
 

UCHWAŁA NR 28/105/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa  Elżbiecie Marciniszyn – Naczelnikowi Działu Spraw 

Pracowniczych i Socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania do kwoty nie przekraczającej 30 000 euro 

netto w Starostwie Powiatowym na rzecz Powiatu Myśliborskiego w zakresie zadania pn.: 

„Zakup dwóch stacji do ładowania pojazdów elektrycznych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”. 

 

  2.Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje przygotowanie  

i przeprowadzenie postępowania na zakup dwóch stacji do ładowania pojazdów 

elektrycznych. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania zmierzającego do wyboru Wykonawcy, niezależnie od 

konieczności ich powtórzenia w wyniku unieważnienia postępowania 

na w/w zadanie.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

 

      Andrzej Potyra 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne aby Zamawiający tj. Powiat Myśliborski mógł 

sprawnie realizować czynności związane z udzieleniem zamówień publicznych w oparciu o 

regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 30.000 

euro. 
 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 28/105/2019 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 5 kwietnia 2019 roku 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Elżbiecie Marciniszyn - Naczelnikowi Działu Spraw 

Pracowniczych i Socjalnych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

Pełnomocnictwa. 

 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do reprezentowania Zamawiającego  

w przedmiocie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie zaproszenia do złożenia ofert a w szczególności do: 

 oszacowania wartości zamówienia, 

 przygotowania i zatwierdzenia zaproszenia do złożenia ofert wraz z załącznikami, 

 udzielania odpowiedzi/wyjaśnień do zaproszenia do złożenia oferty Wykonawcom,  

 wykonania czynności otwarcia ofert, sprawdzenia ofert i wyboru najkorzystniejszej 

oferty, 

 sporządzenia protokołu z otwarcia ofert oraz sporządzenia innych niezbędnych 

dokumentów do przeprowadzenia zadania, 

 podpisania umowy. 

 

Pełnomocnictwo uprawnia do podpisania umowy w imieniu Powiatu Myśliborskiego. 

Nie uprawnia do dokonywania płatności za wystawione faktury, której to płatności dokona 

Powiat. 

Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na okres przygotowania, przeprowadzenia 

postępowania zmierzającego do wyboru Wykonawcy, niezależnie od konieczności ich 

powtórzenia w wyniku unieważnienia postępowania.  

 

 

 


